РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО                                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Митякинская

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Митякинского сельского
поселения Тарасовского района «Информационное общество»
на 2018 год

В целях приведения нормативно-правовых актов Митякинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Митякинское сельское поселение», Администрация Митякинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации  муниципальной  программы  Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Муниципальным служащим  Администрации Митякинского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Митякинского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
        3. 33Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и размещения на официальном сайте Митякинского сельского поселения.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                           С.И. Куркин

Приложение
к постановлению Администрации
Митякинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
План
 реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района
 «Информационное общество» на 2018 год

	№
п/п
	Номер и наименование
	 Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	 Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
(дата)
	                  Объем расходов                 404,1
(тыс.рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Информационное общество»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Обеспечение информационной прозрачности и открытости деятельности администрации Митякинского  сельского поселения для населения (создание и функционирование Интернет-сайта); повышение эффективности работы администрации посредством внедрения информационно-коммуникационных технологий, внедрение электронного документооборота в администрации сельского поселения.

	Весь период
	404,1
	-
	-
	-
	 404,1

	1.1
	Подпрограмма 1 Обеспечение  реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Информационное общество»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Обеспечение информационной прозрачности и открытости деятельности администрации Митякинского  сельского поселения для населения (создание и функционирование Интернет-сайта); повышение эффективности работы администрации посредством внедрения информационно-коммуникационных технологий, внедрение электронного документооборота в администрации сельского поселения.

	Весь период
	404,1
	-
	-
	-
	404,1

	1.1.1
	Основное
мероприятие 1.1.
Осуществление закупок в части приобретения работ, услуг по освещению деятельности органов местного самоуправления  Митякинского сельского поселения в средствах массовой информации, печатных изданиях, в информационно-телекомммуникационной сети «Интернет»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Доступность нормативно-правовых актов населению
	Весь период
	38,0
	-
	-
	0,0
	38,0

	1.1.2
	Основное
мероприятие 1.2
Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Информационное общество»»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Повышение качества и оперативности деятельности Администрации поселения,  соблюдение оснащения персональных компьютеров лицензионным программным оборудованием и средствами антивирусной защиты
	Весь период
	366,1
	-
	-
	0,0
	366,1

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                                                                                           С.И. Куркин